Stichting Evenementen Gouda
Houtmansplantsoenconcerten
secretariaat : Pepermolenerf 18
2807 DS Gouda

De Stichting Evenementen Gouda organiseert de Houtmansplantsoenconcerten.

Doel hiervan is een bijdrage te leveren aan een rijk cultureel leven in de stad Gouda.

De concerten worden vanaf 1993 georganiseerd en zijn bestemd voor inwoners van Gouda
en voor belangstellenden uit de regio. Initiatiefneemster en drijvende kracht achter — zoals
ze het zelf noemde — de concerten in het park was Wil Kraaijeveld-Hoogendoorn.

Zij overleed op 29 augustus 2018.

De Stichting Evenementen Gouda wil wezenlijk bijdragen aan de cultuur voor en de verbinding
tussen de inwoners van Gouda, met name de oudere en meer kwetsbare bewoners.

Hiertoe organiseert de Stichting een tiental concerten op zondagen in de zomerperiode.
Deze concerten zijn gratis toegankelijk voor de bewoners van Gouda en omstreken.

BALANS 31-12-24 31-12-23

ACTIVA

Vlottende activa

Liquide middelen 5.821 8.806
Totaal activa 5.821 8.806
PASSIVA

Eigen vermogen 5.795 8.806
Kortlopende schulden

Nog terug te betalen 26 0
Totaal passiva 5.821 8.806
Toelichting :

Het Eigen Vermogen is afgenomen door het verlies in het jaar.
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RESULTATENREKENING

Baten

subsidie van de gemeente
subsidie van andere instellingen
subsidie uit het bedrijfsleven

giften & donaties van particulieren

Totale baten

Lasten :

artiesten

geluidsvoorziening

mobiele toilet
vergunningen/huur muziektent
communicatie

overige lasten

financiele lasten

Totale lasten

RESULTAAT

Toelichting :

Helaas zijn de lasten in het jaar harder gestegen dan de baten

en is er een klein verlies.

2024

11.000
6.000
4.850

12.291

34.141

-15.052
-13.180
-4.235
-1.824
-583
-1.733
-545

-37.152

-3.011

N
o
N
w

10.945
4.250
5.260

11.422

31.877

-14.647
-12.100
-3.630
-957
-404
-2.845
-274

-34.857

-2.980

Door het bestuur en vrijwilligers wordt hard gezocht naar meer sponsors of

hogere subsidies om dit mooie evenement te laten voortbestaan.



